
D o d a t e k  č. 1 

 

Smlouvy o dílo č. 17916 
 

 

Zhotovitel: MOVIS Hronov, s.r.o. 

 zapsaná v Obchodním rejstříku KS v Hradci Králové, oddíl C vložka 

18552 

 

 Zastoupená: Ing. Karlem Járou jednatelem společnosti 

  a Ing. Václavem Podstatou jednatelem společnosti 

 Adresa: MOVIS Hronov, s.r.o. 

  náměstí Čs. armády 1 

  549 31 Hronov 

 Bank. spojení: ČSOB a.s. pobočka Náchod 

  č. ú.: 217759106/0300 

 IČ: 25983181 

 DIČ: CZ25983181 

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:  

   Ing. Karel Jára tel: 725577327

   a Ing. Václav Podstata tel: 725577328 

  ve věcech technických: ing. Václav Podstata 

 

a 

 

Objednatel: Domov důchodců Police nad Metují 

 zapsaná v Obchodním rejstříku KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 

845 

 

 Zastoupená: Mgr. Janou Šrámkovou, ředitelkou domova důchodců 

 Adresa:  Na Sibiři 149 

   549 54 Police nad Metují    

 Bank. spojení: Komerční banka Police nad Metují 

   č. ú.: 27134551/0100  

 IČ: 71194002 

 DIČ: CZ71194002 

Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: Mgr. Jana Šrámková, tel. 606655353 

 ve věcech technických: Ing. Jaroslav Jeništa (TDI) 

  

Na základě dohody obou smluvních stran se mění nebo doplňují následující články 

smlouvy o dílo č. 17916 ze dne 30.8.2016 

 

I. 

 

Předmět smlouvy 

 

mění se odst.: 

 



2 

 

1. Předmětem díla je provedení generální dodávky stavby „oprava fasády DD Police 

nad Metují“ dle pokynů pro zpracování nabídky a výkazů výměr vypracovaných a oceněných 

zhotovitelem v nabídce a na základě změn vyplývajících z podmínek při provádění díla, kdy 

byl po provedení dalšího postupného odkrývání jednotlivých vrstev fasády upřesňován 

způsob sanace a na jeho základě zhotovitelem stavby zpracován nový položkový rozpočet na 

sanaci všech balkonů zadního traktu budovy. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše 

přípustná za plnění vymezené slepým rozpočtem.  Zhotovitelem oceněný rozpočet, který 

určuje rozsah dodávky, tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o 

dílo. 

 

II. 

 

Provedení díla 

 

mění se odst.: 

 

1.  Práce budou zahájeny:  2.9.2016  

 Dílo bude dokončeno: 11.11.2016  

 

 

III. 

 

Odměna za dílo 

 

mění se odst.: 

 

Ve smyslu zákona 526/90 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně za zhotovené 

dílo podle oddílu I. této smlouvy, která činí: 

 

5200/4 Oprava fasády pro dodatek smlouvy č. 1         486.297,-         Kč 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem bez DPH         486.297,-         Kč 

   

     

DPH 15 %  72.945,- Kč 

 

Cena celkem s DPH  559.242,- Kč 

 

 

IX. 

 

Závěrečná ustanovení  

 

Mění se odst.: 

 

6. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 

jeden. 

 

Příloha č. 1-Odbytový rozpočet č.5200/4-Oprava fasády pro dodatek smlouvy č. 1 

 



3 

 

 

Ostatní body smlouvy se nemění. 

 

 

 

 

V Hronově dne 14.10.2016    V Polici nad Metují dne 14.10.2016 

 

 

 

 

 

……………………………    ……………………………. 

 za zhotovitele      za objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Domov důchodců Police nad Metují,  

Na Sibiři 149, 549 54 Police nad Metují 

 

 

 
Změnový list na opravu fasády balkonů 

-------------------------------------------------------- 
Na základě kontrolní prohlídky stavby zástupcem firmy BAUMIT s.r.o. specialistou na 

zateplovací systémy byl projednán a stanoven způsob sanace a rozsah jejího provedení. 

 

Původní návrh, pouze oprava finálních vrstev omítky kontaktního zateplovacího systému, byl 

upraven o další sanační práce: 

 

1.    Poškozená čela balkonů-odstranit fasádní stěrku včetně izolantu. 

2.    Z podhledů balkonů odstranit fasádní stěrku včetně perlinky a stěrkového lepidla 

3.    U podhledů balkonu zaříznout stěrku v rohu ve styku podhledu o obvodové konstrukce 

4.    Sanovat čelo balkonů (betonová deska + betonový potěr) 

5.    Začistit izolant podhledu do pravidelného oblouku. 

6.    Provést nový ETICS na čelech a podhledech včetně okapové lišty 

7.    Vyplnit všechny spáry přířezy příslušného izolantu 

8.    Přiarmování styku podhledu a obvodového zdiva (vznik pásku cca 100-150mm) 

9.    Oprava poškozené části omítky mezi okny (nová armovací vrstva + omítka) 

10. U balkonu chodbového traktu v I. a II.NP odstranit izolant z podhledu (degradovaný 

izolant) 

  

 

 

          Vypracoval: 

             Ing. Václav Podstata 

          725 577328  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Rekapitulace nákladů 

 
Katalog: 003 Lešení      41.571,77 Kč 

 

Katalog: 006 Demolice objektu    44.038,80 Kč 

 

Katalog: 011 Běžné stavební práce             160.536,92 Kč 

 

Katalog: 013 Bourání a podchycování konstrukcí           134.124,62 Kč 

 

Katalog: 014 Opravy a údržba    53.155,91 Kč 

 

Katalog: 015 Zvláštní stavební práce   34.943,16 Kč 

 

Katalog: 767 Kovové stavební doplňkové konstrukce   1.890,00 Kč 

 

Katalog: 783 Nátěry        6.034,00 Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Mezisoučet                476.295,18 Kč 

Zařízení staveniště 2,1%     10.002,00 Kč 

 

Cena bez DPH celkem     486.297,- Kč 

DPH 15%         72.945,- Kč 

 

Cena včetně DPH      559.242,- Kč 

===================================================  

 


